
ZARZĄDZENIE NR 6/2025
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 10 stycznia 2025 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt osoby przyjętej w celu wytrzeźwienia do 
jednostki Policji na terenie województwa świętokrzyskiego

Na podstawie art. 42² ust. 1, ust. 4 pkt 2 oraz ust. 5 i 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) 
w związku z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wysokość opłaty za pobyt osoby przyjętej w celu wytrzeźwienia do jednostki 
Policji na terenie województwa świętokrzyskiego na kwotę 320 zł (słownie: trzysta dwadzieścia 
złotych).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Kielcach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 105/2014 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 5 grudnia 2014 r. 
w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt w jednostce Policji, przyjętej osoby nietrzeźwej 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 3417).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Józef Bryk
Wojewoda Świętokrzyski


		2025-01-10T10:26:01+0000
	Józef Bryk




